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Legenda

Perceelgrens kadastraal bekend: H-61

sectie
perceelnummer

Zonnepanelen

Vooraanzicht zonnepanelen

Doorsnede zonnepanelen

ca.1675

ca.500+

1.870+

ca.3800

ca.500+

ca.40
28

20

2000

ca.99
2

1.870+

ca.99
2

ca.20°

20 ca.99
2 20 ca.99

2

ca.1675 ca.1675 ca.1675 ca.1675 ca.1675

Trafo 3.1 x 2.5m1

Energie opslag 12.2 x 2.4m1

Inkoopstation 4.0 x 6.0m1 (Juiste plaats nader te bepalen)

Gaashekwerk hoog 2.00m1+++

Bestaand bossage

Gemeente Barneveld

Bestaand waterwegen

Principe aanzichten tranformator
Schaal 1 : 50

flessengroen

Trafo 3.1x2.1m1
2x Energieopslag ca.12.2x2.4x2.0m1 (lxbxh) Trafo 3.10x2.1 Trafo 3.10x2.1

Kavelgrensbeplanting (bomen en struweel)

Ruig grasland nieuw

Toegangshek
(zie detail)

Onderhoudsweg breed 5.00m1 deels 4.00m1 (gras)

Vooraanzicht zonnepanelen

Doorsnede zonnepanelen

ca.1675

ca.500+

1.870+

ca.3800

ca.500+

ca.40
28

20

2000

ca.992

1.870+

ca.99
2

ca.20°

20
ca.992

20 ca.99
2

ca.1675 ca.1675 ca.1675 ca.1675 ca.1675

2.000+

350050003500

Principe detail Toegangshek

Dubbele poort

Schapengaas

Maaiveld 0.000+

0.800-

Houten palenHouten palen

schaal 1 : 50

0.300+

Inkoopstation ca.4.0x6.0m1

CONCEPT

A

PLATTEGROND PEIL 

B
B

580

240 5520
6000

b.k. betonvloer = 1.240-

dakrand 2.880+

afschot min. 16 mm/m1
b.k. betonvloer 2.730+

DAKVLAK 2.730+

noodoverstort 350x100
o.k. 30+ t.o.v. b.k. dakvlak

airco

m.v. m.v.

ACHTERGEVEL ZIJGEVELRECHTER ZIJGEVEL VOORGEVEL

Peil = 0

2.880+

m.v.
hwa aansluiten op bestaand afvoer

26
00

2.730+
zetwerk daktrim op klang

Peil = 0

DOORSNEDE B-BDOORSNEDE A-A

26
00

zetwerk daktrim op klang

10
40

10
40

m.v.m.v.

20
0

20
0

zetwerk daktrim op klang

1.240-

+

+

kruipluik 

zetwerk daktrim op klang

2.730+

hwa ∅110hwa ∅110

600x600
kruipluik 

1160 1000 14501330240

240

40
00

24
0

35
20

24
0

A

240

40
00

24
0

35
20

24
0

1500240 240

6000

3780

Kelder 1.240-

baksteen gevel conform
bebouwing op aanliggende
percelen

BOUWBESLUIT INFO
· Definitieve bouw conform Bouwbesluit 'Overige gebruiksfunctie'.

· Het ontwerp, en detaillering, voor wat betreft materiaal keuze en kleurstelling is
omschreven in het aanvraag formulier.  De definitieve keuzes zullen ter goedkeuring worden
aangeboden.

· Uitwerking definitief ontwerp vindt plaats volgens het Bouwbesluit en de definitieve
detaillering zal ter goedkeuring worden aangeboden. Waaronder:

Afdeling 7.2 Veilig vluchten bij brand.

De buitendeuren (loopdeuren) zullen of onafsluitbaar zijn of worden voorzien van 

knopcilinders / panieksluiting aan de binnenzijde zodat deze altijd van binnenuit 

te openen zijn.

MATERIAALKEUZES
Materiaal apparatuur  Metaal
Materiaal wanden Metselwerk
Materiaal vloeren/dak   Beton
Kleurstelling Nader te bepalen

ALGEMEEN

· Positie gevels per locatie nog nader te bepalen.
· Hoogte maten nog nader te bepalen.
· Afmetingen indicatief, aangegeven definitieve maatvoering in overleg met netbeheerder.

Inkoopstation 4.0 x 6.0 m1

Toegangshek
(zie detail)

Hekwerk hoog 2.0m1

Bomenrij breed 1.50m1

Poel en extra begroeiing

Behoort bij besluit van
Omgevingsdienst 
De Vallei
Kenmerk:     2020W1296
                     29­10­2020
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